
UCHWAŁA Nr 192/XXIV/13

   Rady Gminy Nowy Duninów

z dnia 10.05.2013

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  zespołu zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej w  Brwilnie Dolnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 
2012 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Duninów   uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zespołu  zabudowy mieszkaniowej,  jednorodzinnej  w  Brwilnie  Dolnym   zatwierdzonego 

Uchwałą Nr  314/XXXVIII/98 z dnia 03 kwietnia 1998r. 

          2.  Zakres opracowania obejmuje działki drogowe i położone wzdłuż drogi gminnej       w 

obrębie geodezyjnym Brwilno Dolne.   Integralną częścią niniejszej Uchwały jest załącznik 

graficzny - przedstawiający granice obszaru objętego planem.  

§ 2.  Celem planu jest uregulowanie przeznaczenia terenów objętych jego zakresem. Przedmiot 

planu określa się  zgodnie z  § 15 ust.  2 i   ust.  3   ustawy z dnia  27 marca 2003 r.  o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3.     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Nowy Duninów

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Nowy Duninów.


	Rady Gminy Nowy Duninów

